LICO Hungaria Kft    Tel. +36 23 520 113     HU-12058354
Raba u. 4 Fax.  +36 23 520 115
H-2030 Erd, Ungarn                                   e-mail:   office@lico.hu                                             www.lico.hu
P 1
Speziell entwickelt für: Baumaschinen, Lkw-Busse, Schiffe, Elektrofahrzeuge
Technische Daten:
Spannung: max. 32VDC
Leistung: max 400A

P 3
Sicherungen für Big-Block:
Serie AMG, 100 - 300A
Anwendung: Hochstromanwendung
Spannung: max 32 VDC
Interrupt rating 1.000 A @ 32VDC
Anschlußmaterial: Kupfer verzinnt
Kennzeichnung: Markierungen & Farbkodierung
Ampere-Rating:               Abmessungen:
        Artikelnummern:
Weitere technische Daten:
Lead Free Status: Lead Free
RoHS Status: RoHS Compliant
Sicherungen: Serie AMG
Type Nennstrom
AMG-BK-100 100A
AMG-BK-125 125A
AMG-BK-150 150A
AMG-BK-175 175A
AMG-BK-200 200A
AMG-BK-225 225A
AMG-BK-250 250A
AMG-BK-300 300A
Zeit-Strom-Daten
 Öffnungszeit
% Belastung Minimum Maximum
100 100 Std